82.

Ego Joannes Sartoris Kratsinovia Saarosien, patre natus Mich. Szabo matre autem Catharina Gaszinszky, jam inter coelites gaudente: enutritus disciplinis variis partim in patria terra Hungariae, partim in Saxonia Wittebergae, vocatus 15. junii in eccliam Komlosiensem per perill. dnum Joannem Izdenczy et perill. dnum Adamum Zimmermann et 1. julii per virum summe venerabilem atq excellentissimum Sam. Antoni in verbi divini ministrum ordinatus, confirmantibus idem dniss plur. rndis atq clarissimis viris Sam. Bubenkio et Joanne Szallay 1733 d. 1. julii.

83.

Ego Paulus Karnik testor me legitime esse ordinatum Csetnekini ao 1733 d. 3. augusti.

84.

Ego Georgius Fabri natus quidem Czibinii in cottu Saarosien, educatus vero majori ex parte in Gsztroluka loco art. cottus Zolien, ubi per multos annos rndus olim dnus parens meus et post fata venerandus officio pastoris defungebatus. Postquam studia mea in Hungaria, cum primis v. Neosolij fideli cl. ac venerandi dni Simonidae instituae usus continuassem, apud exteros in academia Vittebergensi duos explevissem annos ac tandem tribus in schola Aszodien deservivissem, ad eccliam Poltarensen communi consensu evocatus legitime ab excellentissimo summeq rndo dno praesentibus aliis rndis dnis ordinatus sum Csetnekiny ao 1734 d. 5. martij.

85.

Quod Jacobus Nicolaides legitime sit ordinatus Csetnekini testatur manu propria ao 1734 die 2. 7bris ad eccliam Kalnoviensem.

86.

Ego Georgius Bahil natus in Perlacz pago in cottu Gömöriensi sito patre rndo Laurentio Bahil olim ecclae Ochtinen V. D. ministro ac ven. contubernii assore primario, matre vero nob. Susanna Czekuss. Posteaquam studia mea continuassem in patria, in primis Eperiessini sub institutione cl. dni Johannis Rezik ceu profess. p. et directoris collegii ibidem atq Kesmarkini sub disciplina Johannis Nohaides, atq rectoris muniis annis fere 12 in schola Rahoviensi in districtu Kis-Honthen defunctus essem, vocatus sum in eccliam Cserencsen in eodem districtu sitam pro VDM et vocatione hac per ven. contub. ratificata, legitime ritu aplice confirmatus ab rndiss et excell. dno Samuele Antonio Csetnekini, assistentib. aliis quoq viris adm. rndis ao 1734 d. 16. septembris.

87. /in IO 88!/
-w-

Ego Matthias Markovitz legitime vocatus a Szarvasiensibus in cottu Békesiensi sacros suscepi ordines apud excell. d. Samuelem Antonium, eccliarum nostrarum evangelicarum superintendentem in civitate Csetnekiensi

V. 54. 270-271.0

ao 1734 d. 27. oct. Natus parente Andr. Markovitz, matre vero Maria Zimani
ao 1707 d. 27. febr., qui cum voluissent me literis etiam imbuendum, Schemni-
tzium, Neosolium et Posonium ablegarunt nec defuerunt conatibus meis etiam
in academia Jenensi promovendis. Locus autem natalis meus est Dobrona
in cottu Zoliensi. +1764 - ben; Szarvas?

88. /89/

Ego Michaël Záborszky ingenue et non titubante conscientia fateor
me plur. rndo dno Jacobo Záborszky de eadem, ecclae art. Ivankafalv. VDM et
ven. ~~XXXXXXXXXX~~ cont. Thurocz seniore dignissimo et nobilissima matrona
dna Benigna Telkonj, charissimis meis genitoribus natum et procreatum es-
se, quorum Xstiana industria datus sum ad excolenda studia Ivankaf., Crem-
nitzium, Jaurinum, Vajo Gömörinum, Posonium, Casmak. // Tandem Deo conatib
meis clementer favente salutavi universitatem Vittebergensem, ubj ab ore
magn. viror et ss. theologiae prof. videlicet D. D. Schröero, Zeibichio etc.
dependebam, explendo duos et quot excurrit annos. Hinc feliciter redux
apud r. d. parentem p breve tempus exercitia habebam. Vocatus dein ab art.
eccla Nitra Szerdahelyiensi missus sum, ut ab excellent. atq doctisso dno
Samuele Antonio ecclae Csetnek VDM vigilantisso et vicinar. supattendentē
undiquaq dignissimo ordines sacros suscipiam. In psentia itaq alior
rndor ordinatus sum Csetnekinj 1734 d. 3. 10br. mpra.

89. /90/

Ego Joannes Szakolczaj in citte Skalicza natus et extra patriam in
schois diversis educatus, inq bonis literis institutus cum hic in Hunga-
ria Neosolii quidem a dno cl. Simonide et Korb, Leutschoviae a dno Weinert
tum in Germania Wittembergae solidius in thgia a mag. dno D. Werensdorfio,
D. Schroero, D. Charitio et Abichtio, in phlia a d. D. Schredero, D. Hassenio, a
dno Weidlero in mathematicis, in philologia v. a dno D. Weckenio, dno M.
Heerio, Reineroque. Ex Germania redux pro formanda juventute in schoam
Czetnekiensem evocatus, cui vocationi parui et tres annos cum dimidio ge-
mens docui. Deo postea volente rursus ab eccla Tissoltzensi ao Dni 1735
d. 11. febr. pro pastore animarum evocatus, probaticum sermonem s. dnica
Estomihi institui et me resolvi, ad hoc v. sacrum munus ritu aplice con-
firmatus sum a summe reverendo excellentissimo clariss ac doctisso ^{dno} Samu-
ele Antonio instar patris aeternum venerando psentibus rndis viris cl.
Fabri Nagy Szlabosensi, cl. Bubenka Ochtinensi et cl. Schmal Visno Slanen-
si ao eodem d. 23. ejusd mensis.

90. /91/.

Ego Laurentius Szarvas parentibus Georgio Szarvas et Helena Jakab
natus in pago cottum Honthen terminante Pondelok. Studia cum intra, tum
extra patriam his manuductoribus absolvi: dn. Toperczer Epperiense, dn. Si-
monide Neosoliense, dn. Daniele Sartorio Csetnekiense et tandem Joan. Sza-
kolczay, quem altera tibi lector pagina sistet, viris longe eruditis et
de patria nra plurimum meritis. In academiis Athenis ad Albim his usus
sum viris undiquaq celeberrimis: dn. magnifico Abicht, dn. D. Schroero, d. D.
Zeibichio et M. Georgij in theologicis: in philologicis M. Stephani et d.
D. Weckenio, in philosophicis d. Schroedero, dn. Hassenio, Weidlero, Löschero,
Chladenio et Baumajstero. Unde redux felicibus auspicijs eccla mihi a
Deo pariter ac ab excellentissimo viro dno Samuele Antoni regenda commis-
sa ao MDCCXXXV die 25. februarij. mpra.

91. /92/

Ego Petrus Porubszkÿ parentibus Jacobo Banjk et Anna Fajtlik natus
in pago Poruba comitatus Liptovien. Studia manuductoribus his absolvi:
clar. dno Petro Maguláts Gömörini, dno Andrea Labath in Paloita, dno Andrea
Farkass in Kis Zellö, clar. dno Mart. Vásony Jaurini, clar. dno Friderico
Guilhelmo Beer Posonij, viris longe eruditis et de patria nostra bene me-
ritis. Studiorum cursu continuato legitime ad Ivanotz situm pagum in
Trenschiniensi cottu pro paedagogo a perillustri dno Joanne Mikoviny, in-
de biennio completo ad Krents a perill. dno Georgio Ordodi pro informato-
re orphanor condam perill. Adami Gosztony et alior filior et filiar. Ex
Krents in cottum Semproniensem pro rectore loci articularis Nemeskerien-
mi

si // .inde Nagy Baludjam p correctore, sed quia res non successerunt in aedificando auditorio, salaribus etc. Posonium p magistro hungarico et pceptore germanicar puellar: Posonio per illustrissimum d. Ferdinand. Josephum Zay p ordinario aulico in Podlusan verbi divini ministro sum vocatus et ad idem munus sustinend a Deo mediante excell. dno Samuele Antoni ordinatus Tsetnekij ao 1735 die 16. novembris.

92. /93/

Ego Joannes Legler Schemnitiensis montanus, natus parente Joanne Legler matre Dorothea Schuleria, evocatus ex schola Kesmarkiensi ad ~~annua~~ eccliam XIII oppidanam Menhardi-Villensem ordinatus per excell. atq reverendissimum dnum Samuelem Antoni ao r.s. MDCCXXXVI d. 24. jan.

93. /94/

Ego Franciscus Györgyi natus parente rev. d. Joanne Györgyi, matre Anna Mészáros, evocatus ad eccliam Bokodien, ordinatus per excell. atq reverendissimum dnum Sam. Antoni ao 1736 d. 21. 7. temp.

94. /95/

Ego Matthias Clement parentibus honestis Joanne Clement, matre Helena Michaelides incolis pagi Batsfalva dicti cottus Nagy Honth natus. Studiis intra et extra patriam absolutis pro correctore scholae articulatatae Neczpal in cottu Thurocz evocatus, ubi septennio et aliquot mensibus cum laborassem, in eodem officio, evocatus sum legitime ad regendam ecclesiam Getzelfalvensem cottus Gömoriensis, ordinatus pie per excellentissimum ac maxime reverendum dnum Samuelem Antoni Csetnekyni a. r. s. MDCCXXXVI die decimo aprilis.

Torkoss 95. /96/

Ego Josephus Torkos a. a. m. patre theologo Andrea Torkosio, matre natalibus Burgstalleriana in lucem editus, frequentatis Jauriensi et Wratislaviensi gymnasiis adii academiam Wittembergensem, ex qua ab incl. conventu Jauriensi primum pro correctore, tum verbi Dei ministro vocatus ordines sacros accepi ex ritu apostolico per excellentissimum ac summe venerabilem dnum Samuelem Antoni a. r. s. MDCCXXXVII d. 6. julii.

96. /97/

Eadem die et ead fidelia ordinatus e Moses Regis in eccliam ambulatoriam Rosnaviensium ad Berzeth. Notavit Samuel Bubenkius contub. notarius. Sequenti ao id VDM Moses Regis obdormivit in Dno.

Ratkoczy 97. /98/

Ego Nicolaus Rátkoczi ex patre Blasio Rátkoczio pastore Szöczeniensi et matre Heva Temlin ortus, ad verbum Dei sincere praedicandum sum ordinatus ab excellentissimo summeq venerabili antistite Samuele Antonio a. r. s. MDCCXXXVII 15. julij.

98. /99/

Quod felix faustum fortunatumq sit. Ego Stephanus Lyci natus sum in pago Nagyrét cottus Zoliensis honestis piisq parentibus et quidem patre plur. rndo clarisso d. Georgio Lycio, matre vero Maria Mažary, venerabilis quondam atq summe rndi d. Christophori Mažary ex conjugē Elisabetha Zolnay suscepta filia. Felicem profecto me, his parentibus filium existimassem, nisi venerandus pater meus /sic!/ septimo adolescentiae meae anno orbatus fuisset. Verum cum ita divinae disponere mecum placuerit providentiae, factum est, ut licet duris admodum initiis adolescentiae usus fuerim, nihilominus tamen cursum studiorum meorum partim in praestantioribus patriae nostrae scholis, partim vero in diversis academiis celebrioribus feliciter absolverem, sicq divina me regente gratia ad munus sacrum ecclesiasticum a prima statim pueritia praepararet. Praeparatus ita fideliter atq ex Germania redux nescio Deine mirabili consilio, an sathanae odio ac invidia factum sit, quod per tres integros annos sacrum aliquod munus consequi non potuerim, quae mora et expectatio quam difficilis ac molesta mihi fuerit, Deus optime novit, idq non aliam ob causam, quam quod ingens semper Deo et proximo serviendi desiderium habuerim.

Post decursum tandem tertij a reditu meo ex Germania anni, plane dum ecclesia Christi adventus Domini memoriam recoleret, Deus mei clementer misertus est, suaq ope ad me quoq minimum servum suum venit, ut me in sub-montanam eccliam, quae Christo in Czekeház cottus Zempliniensis colligitur pro publico verbi sui ministro ordine ac modo debito evocaret, ordinesq sacros ministerio vri summe venerabilis atq excell. d. Samuelis Antonij superintendentis meritissi conferret. Deus operi huic suo manum suam clementem et benignam nunquam subtrahat, sed potius illud virtute Spir. sui sancti ita sanctificet, ut sartum integrumq usq ad diem apparitionis Jesu Christi persistere queat. Csetnek die 13. Xbris ao 1737.

99. /100/

Ego Stephanus Batisz patria Thurocziensis, in pago Dévék natus, patre Johanne Batisz, matre vero Maria Soos, quorum cura Neosolium commendatus literis operam dedi potissimum sub ferula pie defuncti dn. Simonidis, inde consilio virorum causa studior et linguae ungaricae ctuli me Jaurinum, unde tandem peractis annis duobus et quod excedit, vocatus ad eccliam Tordass sic dictam in Gottum Albensem p rectore scholae, post annum autem p V.D. ministro. Sic itaq sacros suscepi ordines ritu aplico per excell. d. Samuelem Antoni, quem Deus T.O.M. respiciat oculo misericordiae. Csetnek a.r.s. 1738 die 6. martii.